tournage attesté. Pour cela, le responsable de la société de production bénéficiaire devra produire 
à L’Agence Unique, Occitanie Culture un courrier signé qui fera office d'attestation. Le montant du 
premier versement s'élèvera à 60% de la somme globale soit 1.500 € (mille cinq cents euros), réparti 
comme suit :  

- 1.200€ (mille deux cents euros) à la production 

- 300€ (trois cents euros) reversé par la production au/à la compositeur·rice.  

o Le solde, soit 1.000 € (mille euros), sera versé sur production d'une demande par courrier et après 
remise à L’Agence Unique, Occitanie Culture des éléments définis aux articles 3.2 et 3.3 et réparti